Nacional da Cultura, da Secretaria de Gestão de Fundos e Transferências, do Ministério da
Cidadania, sito no Setor de Múltiplas Atividades Sul, Trecho 3, Lote 1, Edifício The Union,
sala 215-D, Guará/DF, CEP: 70.610-635, o comprovante de devolução do valor de R$
235.799,00 (duzentos e trinta e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais), devidamente
corrigido com juros e correção monetária, que na forma da lei perfaz a importância de R$
617.652,18 (seiscentos e dezessete mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e dezoito
centavos), referente ao Convênio de Cooperação nº 107/2008-MINC/FNC, Processo nº
01400.010256/2007-60, Pronac nº 09-1592, Projeto Pontão - MHHOB- Preto Ghoez Vive,
firmado com a Associação Piauiense de Hip Hop e Juventude Periférica.